
2

1

2

3

4

5

5

6

7

6

6

8

4

8



16

LIETUVIŲ

Nemesti prietaiso į buitinių atliekų konteinerį!

Rūpinantis aplinka. Kartono pakuotes atiduoti į makulatūrą. Polietileno (PE) maišelius mesti į plastikui skirtą 
konteinerį. Susidėvėjusį prietaisą atiduoti į atitinkamą atliekų surinkimo vietą, nes prietaise esančios pavojingos 
medžiagos gali kelti grėsmę aplinkai. Elektrinį prietaisą atiduoti tokį, kad nebūtų galima jo pakartotinai naudoti ir 
panaudoti. Jeigu prietaise yra baterijos, būtina jas išimti ir atskirai atiduoti į atliekų surinkimo vietą. 

LATVIEŠU

VISPĀRĪGI DROŠĪBAS NOTEIKUMI SVARĪGI DROŠAS IZMANTOŠANAS NORĀDĪJUMI.
LŪDZU, UZMANĪGI IZLASIET UN SAGLABĀJIET

Ja ierīce tiek izmantota komerciāliem nolūkiem, garantijas nosacījumi mainās. 
1.Pirms ierīces lietošanas, uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju un rīkoties saskaņā ar tās 
norādījumiem. Ražotājs nenes atbildību par bojājumiem, kas radušies ierīces nepareizas 
vai citādi neatbilstošas lietošanas rezultātā. 
2.Ierīce paredzēta lietošanai tikai mājas apstākļos. Neizmantot ierīci mērķiem, kas 
neatbilst instrukcijā norādītajiem. 
3.Ierīci pieslēgt tikai 220-240V ~50/60Hz tīkla spriegumam. Ar mērķi palielināt lietošanas 
drošību, nepieslēgt elektropadeves tīklam vienlaicīgi vairākas elektriskās ierīces. 
4.Ievērot īpašu piesardzību ierīces lietošanas laikā, ja tuvumā atrodas mazi bērni. Neļaut 
bērniem rotaļāties ar ierīci. Neatļaut ierīci lietot bērniem vai ar tās lietošanu 
neiepazīstinātām personām. 

13. Neatstājiet ierīci pievienotu elektropadeves tīklam bez uzraudzības. 

8.Periodiski pārbaudiet strāvas vada stāvokli. Ja strāvas vads ir bojāts, tas ir jānomaina 
pret jaunu kvalificētā remontdarbu darbnīcā, lai izvairītos no nevēlamām sekām. 

12.Strāvas vads nedrīkst nokarāties pāri galda malai vai būt saskarsmē ar karstām 
virsmām.

11.Nelietojiet ierīci viegli uzliesmojošu materiālu tuvumā.

7.Neiegremdējiet strāvas vadu, kontaktdakšu kā arī pašu ierīci ūdenī vai arī jebkāda cita 
veida šķidrumā. Nepakļaujiet ierīci laika apstākļu iedarbībai (lietus, saule, utml.), kā arī 
nelietojiet ierīci pārmērīga mitruma apstākļos (vannasistabas, mitri kempinga namiņi). 

5.BRĪDINĀJUMS: Šo ierīci nedrīkst izmantot bērni, kuri nav sasnieguši 8 gadu vecumu, 
personas ar ierobežotām fiziskām vai garīgām spējām vai personas, kurām nav pieredzes 
vai zināšanas darbā ar ierīci, ja vien ierīces izmantošana nenotiek atbildīgās personas 
uzraudzībā vai sekojot atbildīgās personas norādījumiem par drošu aprīkojuma 
ekspluatāciju, apzinoties draudus saistībā ar ierīces izmantošanu. Bērniem nevajadzētu 
rotaļāties ar ierīci. Ierīces tīrīšanu un uzglabāšanu nedrīkst veikt bērni, kuri nav sasnieguši 
vismaz 8 gadu vecumu. Šīs darbības jāveic pieaugušo personu uzraudzībā.
6.Vienmēr atvienojiet strāvas vadu no elektropadeves tīkla pēc ierīces lietošanas beigām, 
kontaktligzdu pieturot ar roku. NERAUJIET aiz strāvas vada. 

9.Nelietojiet ierīci ar bojātu strāvas vadu, ierīci, kas sabojāta nometot vai klādu citu 
apstākļu rezultātā kā arī ierīci, kas nepareizi darbojas. Nemēģiniet labot ierīci pāšrocīgi, 
šāda darbība draud ar strāvas triecienu. Bojātu ierīci nododiet attiecīgajā servisa punktā, 
lai pārbaudītu vai remontētu ierīci. Visa veida remonta darbus drīkst veikt tikai pilnvarota 
persona autorizētos servisa centros. Nepareizi remonta darbi var izraisīt nopietnus 
draudus lietotāja veselībai. 
10.Ierīci novietot uz vēsas, stabilas, līdzenas virsmas, prom no silstošām virtuves ierīcēm, 
tādām kā, piemēram: elektriskā plīts, gāzes deglis, utml. 

15. Ierīci novietot uz virsmām, kas ir izturīgas pret augstu temperatūru.
16. Uz slēgta grila nenovietot nekādus priekšmetus.
17. Atstājiet vismaz 30 cm no visām grila pusēm, lai nodrošinātu atbilstošu gaisa 
cirkulāciju.

14.Papildu aizsardzībai, vannas istabas elektrības piegādes ķēdē ieteicams uzstādīt 
paliekošās strāvas iekārtu (RCD) ar nominālo strāvu, kas nepārsniedz 30 mA. Šajā 
sakarā, lūdzu, sazinieties ar kvalificētu elektriķi. 



17

TEHNISKIE DATI:    Barošanas avots: 220-240V ~50/60Hz Jaudas nominālvērtība: 2200W jauda: 3000W

24. Ierīci nedrīkst novietot zem virtuves skapīšiem, jo tas izstaro siltumu un tvaiku.

IERĪCES APRAKSTS
1. Pamatne       2. Tauku paplāte          3. Sildīšanas paplāte   4. Vāks

21. Pirms tīrīšanas, pārvietošanas, demontāžas, montāžas un uzglabāšanas: izslēdziet 
ierīci, atvienojiet to no elektrotīkla un uzgaidiet kamēr atdzisīs.

30. Darbības laikā uz apkures plāksnēm nedrīkst novietot galda piederumus. Grilu drīkst 
atvērt, atkarībā no modeļa, tikai ar rokturi vai kātu.

23. Nekad nepārvietojiet ierīci, kad tas darbojas vai ir sakarsusi.

5. Termostats ar temperatūras kontroli 6. Termostata ligzda    7. Lāpstiņa  8. Vāka rokturis

26. Attīriet ierīci pēc katras izmantošanas.

Noņemiet iepakojumu un visas uzlīmes un piederumus, kas atrodas ierīcē un ārpus tās.

19. Ierīci nedrīkst novietot uz gāzes vai elektriskās plīts, pie sienas, vai siltuma avotu tiešā 
tuvumā.

25. Strāvas vadu nedrīkst novietot virs ierīces un vietās, kur tas saskaras ar karstām 
virsmām. Ierīce nav jānovieto zem elektrotīkla kontaktligzdas.

28. Ierīces virsmai nedrīkst pieskarties ar nekādiem asiem priekšmetiem (piem. ar nazi).

18. Ierīci nedrīkst novietot uz ātri sakarstošām virsmām.

29. Apkures plāksni nedrīkst nosegt ar alumīnija foliju, u.tml., jo tas varētu radīt siltuma 
uzkrāšanos un plastmasas daļu vai apvalka bojājumu.

 22. Ierīces darbības laikā ārējo virsmu temperatūra var būt augsta. Nepieskarieties 
 ierīces karstajām virsmām.

20. Nav atļauts izmantot kokogles vai līdzīgas degvielas.

27. Ierīci nedrīkst pieskarties ar mitrām rokām.

31. Nelietojiet plastmasas galda piederumus, kas varētu izkust.

Kad indikators deg, tas nozīmē, ka grils sakarst. Darbības laikā termostata indikators ieslēdzas un izslēdzas, lai norādītu, ka termostats 
darbojas.

1. Pirms pirmās lietošanas notīriet vāku (4), sildīšanas trauku (3) un tauku trauku (2) zem krāna ar siltu ūdeni un maigu tīrīšanas 
šķidrumu. Nemērciet termostata ligzdu (6) ūdenī.

8. Ja nepieciešams, pārklājiet grilu ar vāku (4) aiz roktura (8).

6. Ievietojiet zemējuma spraudni.

3 Pēc tīrīšanas notīriet notīrītās detaļas sausā veidā.

4. Novietojiet sildīšanas paplāti (3) virs tauku trauka (2).

7. Pielāgojiet cepšanas temperatūru ar termostatu (5) diapazonā no 1-5 līdz grilējamo ēdienu veidam. Lai uzturētu ēdienu siltu, novietojiet 
termostatu ON stāvoklī un pārklājiet ar vāku (4), kas tur rokturi (8),

3. Ievietojiet tauku paplāti (2) pamatnē (1).

4. Neiegremdējiet termostatu, kabeli vai kontaktdakšu ūdenī vai citos šķidrumos.

5. Pievienojiet termostatu (5) termostata kontaktligzdai (6).

2. Pēc tīrīšanas notīriet notīrītās detaļas sausā veidā.

1. Pirms grila tīrīšanas pārliecinieties, vai tas ir forši pieskāriens un atvienots no strāvas avota.
TĪRĪŠANA UN APKOPE

Kad termostata indikators (5) nodziest, tas nozīmē, ka grils ir sasniedzis pareizo temperatūru un ir gatavs lietošanai

NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANU

9. Pēc grilēšanas atvienojiet grilu no strāvas avota un ļaujiet tam atdzist.
UZMANĪBU! Ieslēdzot pirmo reizi, grils dažu daļu sildīšanas dēļ var radīt nelielu daudzumu dūmu. Tas ir normāli. Ieteikums: atstājiet grilu 
uz dažām minūtēm ieslēgtu, lai atbrīvotos no rūpnīcas smaržas.

2. Notīriet plīti, vāku un tauku paplāti siltā ūdenī ar maigu mazgāšanas līdzekli. Nemērciet termostata ligzdu (6) ūdenī. Netīriet ierīci ar 
asām, abrazīvām drānām vai sūkļiem, kā arī nelietojiet tīrīšanas pulverus
sabojāt plāksnes gludo, nelipīgo pārklājumu.

Apkārtējās vides aizsardzība. Kartona iepakojumu, lūdzu, nododiet otreizējai pārstrādei. Polietilēna maisiņus (PE) 
izmest plastmasas izstrādājumiem paredzētajos konteineros. Lietotās elektropreces nododiet attiecīgajos pieņemšanas 
punktos. Ierīcē satur bīstamas sastāvdaļas, kas var izraisīt draudus apkārtējai videi. Elektroierīce jānodod tā, lai 
ierobežotu tās atkārtotu izmantošanu. Ja ierīcē atrodas baterijas, izņemiet tās un nododiet pieņemšanas punktā 
atsevišķi. Produktu neizmest sadzīves atkritumu konteinerā!

EESTI

ÜLDISED OHUTUSJUHISED. LUGEGE SEADME KASUTUSOHUTUST PUUDUTAVAD 
JUHISED TÄHELEPANELIKULT LÄBI JA HOIDKE ALLES


